1

平成 28 年 10 月 19 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 大 手 町 二 丁 目 1 番 1 号

大 手 町 野 村 ビ ル 8 階

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   藤 原 寿 光

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藤 原 寿 光

問合せ先 取 締 役 財 務 管 理 本 部 長   石 田 大 輔

（TEL．03－6367－5600）

（訂正・数値データ訂正）「平成 28年 8月期 決算短信（REIT）」の一部訂正に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 28 年 10 月 18 日付で公表した「平成 28 年

8 月期 決算短信（REIT）」の記載内容の一部に訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇

所につきましては、下線を付して表示しています。

記

訂正箇所

決算短信サマリー情報

「1.平成 28年 8月期の運用、資産の状況（平成 27年 10月 9日～平成 28年 8月 31日）」

（３）財政状態

「1口当たり純資産」の数値

＜訂正前＞

（３）財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １口当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円

28年８月期 172,468 108,860 63.1 98,694

＜訂正後＞

（３）財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １口当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円

28年８月期 172,468 108,860 63.1 98,964

以 上

 *本投資法人のホームページアドレス：http://lasalle-logiport.com/

http://lasalle-logiport.com/